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第一章 企业基本情况

第一节 企业基本情况一览表

企业名称 深圳市竣迪建设监理有限公司

企业注册地址 深圳市南山区南头街道红花园社区深南大道12069号海岸时代东座2309-2311

注册资本 1200万元 企业性质 有限责任公司 成立日期 2001年 03月 07日

企业资质等级

房屋建筑工程监理甲级

市政公用工程监理甲级

水利水电工程监理甲级

机电安装工程监理乙级

通信工程监理乙级

企业简介

（内容包括企业规

模、人员数量及具

有技术职称人员所

占的比率以及投标

人自认为需要说明

的内容）

深圳市竣迪建设监理有限

公司成立于 1998 年 1 月，成立

以来，自营开发和监理深圳市电

子科技大厦并承接世界 500 强

企业多项工程的工程管理咨询

服务注册资金为 1200 万元。

具有国家建设部批准的具

有国家建设部批准的房屋建筑

工程监理甲级、市政公用工程

监理甲级、水利水电工程监理

甲级，以及广东省住建厅批准的通信工程工程监理乙级、机电安装工程监理乙

级。

一、技术力量

公司现有各类专业技术管理人员约 358 人，其中高级职称 11 人，中级职称

95 人，初级职称 51 人，国家注册监理工程师资格 54 人，另有注册建造师、

注册造价师、注册安全工程师等 12 人。建筑、结构、机电、空调、给排水、

智能化、园林、道桥、市政道路等各类专业人员配备齐全，形成了一支高素质、

专业化的人才队伍，为公司承接各类复杂工程监理任务提供了坚实的人才保障。

二、标准化管理体系

公司于 2013 年通过 ISO9001 国际质量体系认证，于 2012 年通过

ISO14001:2004 职业健康安全管理体系认证证书和 GB/T28001-2001 环境管理体

系认证证书并真正将之运用到工程管理中去，实行标准化管理，使工程项目管

理、监理、设计顾问及招标代理的水平进一步规范化，确保各项工作有效实施。

三、项目经验

自成立以来，公司先后承担了数百项工程监理任务，监理工程总建筑面积

逾 2500 万平方米，涵盖各类住宅小区、公共建筑、工业厂房、高科技研发中心

及生产基地、精装修工程以及市政工程等多种类型。其中不乏深圳海岸城商业
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提供《企业基本情况一览表》、营业执照、资质证书、《企业性质承诺书》扫描件。

广场、深圳金港华庭、西门子高端医疗研发中心、沈阳新加坡城、无锡海岸城、

华星（广州产业园）、赣州天成名都、肇庆臻汇园、中海万锦豪园、深圳周大福

集团大厦、深圳地税局办公大楼、深圳龙岗天安数码新城等大型或重点工程项

目，并在这些项目中赢得了良好的效果和声誉。

四、服务理念与合作伙伴

公司秉持 “专业专心，科学管理，持续改进，追求卓越” 的价值观，致力

于为顾客提供具有持久价值的服务。自成立以来，先后与深圳市安居集团、海

岸集团、西门子、华星光电、金安城地产、天安数码、天安云谷、清华启迪、

金地商置、恒裕集团、中国医药城（泰州）等众多知名地产商和企业建立了监

理服务战略合作伙伴关系，合作地域广泛，双方在工程管理领域携手共进，实

现了互利共赢。

深圳市竣迪建设监理有限公司凭借其强大的技术实力、丰富的管理经验、卓越

的服务品质以及广泛的合作伙伴网络，已逐步迈入监理行业守信企业的阵营，

能够在工程建设管理领域为业主提供全方位、专业化、高水平的监理服务，是

值得信赖的工程监理合作伙伴。
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第二节 营业执照扫描件

证书名称 营业执照 有 效 期 永续经营
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第三节 资质证书扫描件

证书名称

房屋建筑工程监理甲级

市政公用工程监理甲级

水利水电工程监理甲级

有 效 期 至 2026 年 11 月 19 日
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证书名称
通信工程监理乙级

机电安装工程监理乙级
有 效 期 至 2028 年 12 月 19 日
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第四节 企业性质承诺书
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第二章 企业同类工程业绩

第一节 企业近 5 年同类工程业绩情况汇总表

投标人名称：深圳市竣迪建设监理有限公司

备注：按《资信标要求一览表》要求提供相关资料。

序号 工程名称 建设单位
合同金额

（万元）
合同签订日期 竣工验收日期 备注

1
龙华区大浪时尚酒店(A844-0979宗地)

（时尚艺术大厦）
深圳市龙华建设发展有限公司 776.98 2021.05.28 2024.09.14 /

2 楼村电子信息产业园监理 深圳市光明海发投资建设有限公司 637.24 2023.07.29 2025.12.26 /

3
福永街道怀德旧村城市更新单元一期05

地块（万利城市广场）
深圳市怀德房地产开发有限公司 564.08 2023.06.13 2025.09.01 /
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第二节 龙华区大浪时尚酒店（A844-0979 宗地）监理（时尚艺术大厦）

业绩证明文件

一、监理合同
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- 11 -
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二、建筑物命名批复
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三、竣工报告



- 14 -



- 15 -



- 16 -



- 17 -



- 18 -



- 19 -



- 20 -



- 21 -



- 22 -



- 23 -



- 24 -



- 25 -



- 26 -



- 27 -



- 28 -



- 29 -



- 30 -



- 31 -

四、项目获奖
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第三节 楼村电子信息产业园（数智大厦）业绩证明文件

一、监理合同
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- 34 -



- 35 -



- 36 -



- 37 -

二、命名批复
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三、竣工验收报告
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- 40 -



- 41 -



- 42 -



- 43 -



- 44 -
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四、履约评价
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五、项目获奖
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第三节 宝安区福永街道怀德旧村城市更新单元一期 05 地块建设工

程监理（万利城市广场）业绩证明文件

一、中标通知书
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二、监理合同
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- 51 -



- 52 -



- 53 -



- 54 -
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三、竣工报告
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- 57 -



- 58 -



- 59 -



- 60 -



- 61 -
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四、履约评价
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五、项目获奖
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第三章 拟派项目总监业绩

第一节 项目总监近 5 年同类工程业绩汇总表

投标人名称：深圳市竣迪建设监理有限公司

序号 工程名称 建设单位
合同金额

（万元）
合同签订日期 竣工验收日期 备注

1
楼村电子信息产业园

（更名为：数智大厦）

深圳市光明海发投资建

设有限公司
637.24 2023.07.29 2025.12.26 /

备注：按《资信标要求一览表》要求提供相关资料。
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第二节 楼村电子信息产业园（数智大厦）业绩证明文件

一、监理合同
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- 67 -



- 68 -



- 69 -



- 70 -

二、命名批复
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三、竣工验收报告
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- 73 -



- 74 -



- 75 -



- 76 -



- 77 -
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四、履约评价
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五、项目获奖



- 80 -



- 81 -

第四章 项目管理机构设置及其他人员配备

第一节 项目管理班子人员配备情况表

序

号

拟任项目机构

岗位职务
姓名 技术职称 专业特长 执业资格类别 注册/登记专业 注册/登记证书编号

监理服务

工作年限
备注

1 总监理工程师 张发勇 中级工程师 土木工程
国家注册

监理工程师

房屋建筑工程

水利水电工程
44014889 25 年

按招标文件

要求执行

2 土建监理工程师 荆宇 中级工程师 土木工程
国家注册

监理工程师

房屋建筑工程

通信工程
44037979 20 年

按招标文件

要求执行

3 土建监理工程师 胡前 中级工程师 工程监理
国家注册

监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
44037226 9 年

按招标文件

要求执行

4 土建监理工程师 王山山 中级工程师 建筑工程技术

广东省专业

监理工程师/

广东省安全员

房屋建筑工程
B16040124/

A23110374
10 年

按招标文件

要求执行

5 装修监理工程师 蒋亮亮 中级工程师 土木工程
国家注册

监理工程师

房屋建筑工程

通信工程
44025235 15 年

按招标文件

要求执行

6 装修监理工程师 杨铁汕 中级工程师 建筑工程技术
广东省专业

监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
B20060081 12 年

按招标文件

要求执行

7 机电监理工程师 谭录荣 中级工程师
电气工程

及其自动化

国家注册

监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
44014586 25 年

按招标文件

要求执行

8 机电监理工程师 董其波 中级工程师 电气工程技术
广东省专业

监理工程师
机电安装工程 B13021549 25 年

按招标文件

要求执行

9 安全监理工程师 刘金树 中级工程师 土木工程

广东省专业

监理工程师/

广东省安全员

房屋建筑工程

市政公用工程

B23110517/

A23110373
10 年

按招标文件

要求执行

10 资料员 叶圣悦 / 建筑工程管理

资料员证/

广东省专业

监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程

44181140010066/

B25071241
6 年

按招标文件

要求执行

11 资料员 刘一丹 / 工程造价 深圳市监理员 / C20204760 6 年
按招标文件

要求执行

备注：按《资信标要求一览表》要求提供相关资料。
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一、总监理工程师【张发勇】相关证明材料
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- 84 -
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二、土建监理工程师【荆宇】相关证明材料



- 86 -



- 87 -
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三、土建监理工程师【胡前】相关证明材料
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- 90 -



- 91 -
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四、土建监理工程师【王山山】相关证明材料



- 93 -
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五、装修监理工程师【蒋亮亮】相关证明材料



- 95 -



- 96 -
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六、装修监理工程师【杨铁汕】相关证明材料



- 98 -
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七、机电监理工程师【谭录荣】相关证明材料



- 100 -



- 101 -
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八、机电监理工程师【董其波】相关证明材料



- 103 -
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九、安全监理工程师【刘金树】相关证明材料



- 105 -
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十、资料员【叶圣悦】相关证明材料



- 107 -



- 108 -

十一、资料员【刘一丹】相关证明材料
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